
  

Statutární město Ostrava

ěstský obvod Ostrava - Jih  „ __?

městského obvodu
,

Kupní smlouva na dodávku stolních počítačů

„Stolní počítače 2019“

Smluvní strany

s Snuouva

VZ 19.19

IVZ: P19V00000150

 

 

Název: Statutární město Ostrava,

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČzv 00845451

DIC: CZOO845451 (plátce DPH)

Příjemce: Městský obvod Ostrava - Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

Zastoupený: Bc. Martinem Bednářem, starostou

 

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.,

V pobočka Ostrava-Hrabůvka

Císlo účtu: 1520761/0100

 

dále jen „kupující“

 

a

Název: C SYSTEM CZ a.s. v

se sídlem: Otakara Sevčíka 840/10, 636 00 BRNO-ZIDENICE

Zastoupena: Simonou Nečasovou, předsedou představenstva

IČzv 27675645

DIC: CZ27675645

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 35-4770570227/0100

Firmaje zapsána v obchodním rejstříku vedeném

u Krajského soudu V Brně, sp. Značka B 4576

 

dále jen „prodávající“

1/7 Pracovní název smlouvy: Stolní počítače 2019

OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih S"1 |Ouva

úřad městského obvodu

Obsah smlouvy
 

čl. |.

Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“).

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy jsou ke dni uzavření této smlouvy

pravdivé. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv změny údajů uvedených v článku prvém této smlouvy

oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu

jsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Účelem uzavření této smlouvy je dodat kupujícímu nové stolní počítače shodného typu a shodných

parametrů.

4. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

5. Prodávající dále kupujícímu garantuje, že veškeré programové produkty (počítačové programy) dodané

prodávajícím v rámci plnění této smlouvy jsou v souladu s příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku a zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících

s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů,

autorskoprávně bez závad a kupující se v této souvislosti stává oprávněným uživatelem jejich rozmnoženin

a vlastníkem záznamových materiálů, na kterých jsou tyto rozmnoženiny umístěny. Prodávající touto

smlouvou poskytuje kupujícímu bezúplatně nevýhradní oprávnění k výkonu práva duševního vlastnictví

(licenci) tj. užívat předmět této smlouvy pro dále uvedený účel, a to v časově neomezeném rozsahu.

Kupující není oprávněn provádět jakékoli změny autorského díla a není oprávněn licenci postoupit ani

udělit třetí osobě podlicenci. Kupující není povinen licenci využít.

6. Pro případ, že prodávající bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí toto prohlášení :

Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jim v průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí kupujícímu.

čl. ll.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu nové stolní počítače shodného typu a shodných parametrů a

to provedení All In One v počtu 170 Ks (dále jen „zboží“ či „počítače“). Bližší specifikace zboží a

minimální technické požadavky na kvalitu zboží jsou uvedeny v Příloze č. 1 ,,Cena a specifikace“ této

smlouvy.

. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu.

. Pokud vlastnost dodaného zboží umožňuje operativní rozšíření konfigurace (např. rozšíření paměti), tak

kupující má možnost změnu konfigurace provést na základě ohlášení prodávajícímu. Ohlášení kupující

provede prostřednictvím elektronické pošty, což prodávající stejným prostředkem kupujícímu potvrdí. Je-

li zboží chráněno po dobu záruky proti nepovolaným zásahům pečetí, prodávající povolí nebo zajistí

kupujícímu otevření zboží ke změně konfigurace.

4. V průběhu plnění předmětu smlouvy může vlivem vývoje dojít ke změně technických parametrů zboží.

Technické parametry zboží se nesmí zhoršit a prodávající nesmí zvyšovat cenu zboží.

U
N

čl. lII.

Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 „Cena

a specifikace“ této smlouvy. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dopravou do mista dodání

2/7 Pracovní název smlouvy: Stolní počítače 2019 0sTRAv I I I

A o o .

OSTRAVA-J ! Hx



í

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih Smlouva

úřad městského obvodu

zboží. Cena za jednotlivé kusy a druhy zboží je rozepsána V Příloze č. l „Cena

a specifikace“ této smlouvy.

. Celková cena zboží včetně DPH tedy činí 2400313,30 Kč, z toho bez DPH je 1983730,00 Kč při sazbě

DPH 21 % (dále také jako „kupní cena“).

. Jednotkové ceny zboží zahrnují instalaci, zprovoznění, záruční servis a další podmínky V souladu s touto

smlouvou jsou sjednány jako nepřekročitelné.

. Jediným důvodem pro změnu (zvýšení) ceny je změna platné sazby daně z přidané hodnoty

v průběhu účinnosti této kupní smlouvy. V takovém případě budou ceny upraveny V souladu s platnou

právní úpravou.

. Lhůta splatnosti daňových dokladů (dále jen „faktur“) je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů od

jejich doručení kupujícímu za předpokladu, že budou vystaveny v souladu s platebními podmínkami a

budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Pokud faktury nebudou vystaveny V souladu

s platebními podmínkami nebo nebudou splňovat požadované náležitosti, je kupující oprávněn faktury

prodávajícímu vrátit, vrácením pozbývají faktury splatnosti. Stejná lhůta platí i při placení jiných plateb

(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škod apod). Ve vrácené faktuře vyznačí prodávající

důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Celá lhůta splatnosti běží opět ode

dne doručení nově vyhotovené faktury.

. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného zboží je faktura vystavená po předání a převzetí každé

jednotlivé dodávky plnění zboží a služeb dle předávacího protokolu nebo dodacího listu. Cena bude

uvedena včetně DPH.

. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy pro daňový doklad dle ust. § 29 zákona o DPH je druhá

smluvní strana povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy kupujícího a datum jejího uzavření, IVZ: P19V00000150,

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),

d) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno,

e) lhůta splatnosti faktury,

Í) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

g) údaje prodávajícího o zápisu do Obchodního rejstřlku, popř. o zápisu do jiné evidence

u podnikatelů nezapsaných do Obchodního rejstříku,

h) přílohou faktury bude oboustranně podepsaný akceptační protokol, který nahrazuje předávací

protokoly na místech plnění,

i) název, sídlo příjemce, IČO a DIČ kupujícího a prodávajícího,

j) označení útvaru kupujícího, který případ likviduje.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

čl. IV.

Předání a převzetí zboží

l. Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží, předat doklady a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické

právo ke zboží a právo vyplývající z příslušných licenčních smluv. Dodáním zboží se rozumí jeho dodání

v sídle kupujicfllo.

. Oprávněná osoba prodávajícího k předání zboží je:

Jan Svačina, tel. 596 614 126, email: jan.svacina@csystem.cz

. Oprávněná osoba kupujícího k převzetí zboží je:

3/7 Pracovní název smlouvy: Stolní počítače 2019 oSTRAv . . .

A o o .

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih sm|Ouva

úřad městského obvodu

Ing. Roman Škubal, odbor hospodářské správy, vedoucí oddělení Informační systém, městský obvod

Ostrava - Jih

4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího dnem zaplacení kupní ceny. Nebezpečí nahodilé zkázy a

nahodilého zhoršení zboží včetně užitků přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví.

5. Prodávající je povinen na vlastní náklady a vlastní nebezpečí dodat zboží na adresu sídla kupujícího —

místo plnění.

6. Prodávající je povinen dodat zboží v co nejkratším termínu, nejpozději do 60 dnů od účinnosti této

smlouvy.

7. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k převzetí a k užívání zboží, a to v den a

na místě dodání a převzetí zboží.

8. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Smluvní strany se

dohodly na novém zboží I. jakosti dodaného zboži V souladu s platnými technickými normami a standardy.

9. Kupující při převzetí předmět koupě prohlédne a s vynaložením obvyklé pozornosti provede kontrolu

dodaného provedení a množství, zjevných jakostních vlastností a dodaných dokladů.

10.Dodávky počítačů proběhnou ve dnech úterý nebo čtvrtek dopoledne (v tzv. neúřední dny).

11.Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména doprava, balení, nese prodávající a náklady spojené

s převzetím věci nese kupující.

12.Předání a převzetí řádně dodaného zboží provádí odpovědní pracovníci prodávajícího a kupujícího na

základě předávacího protokolu, pokud nebude výslovně oběma smluvními stranami stanoveno jinak.

čl. V.

Záruka na zboží a odpovědnost za vady

1. Kupující je povinen prohlédnout zboží v den převzetí zboží. V případě zjištěných závad může kupující

odmítnout převzetí zboží.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 36 měsíců ode dne převzetí zboží.

3. V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen nejpozději do 24 hodin zajistit přítomnost technika

na místě závady, zjistit příčinu této vady a bezplatně ji odstranit dle čl.V odst.12 (dále jen „záruční

služby“).

4. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího neupozomil, má kupující

právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny odpovídající povaze a rozsahu vady; jde-li o vadu, která činí

věc neupotřebitelnou, má též právo odstoupit od této smlouvy.

5. Právo odstoupit od této smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, Že věc má určité

vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže

nepravdivým.

6. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv

z odpovědnosti za vady.

7. Pokud je uplatnění reklamace vady na zboží v záruční době oprávněné, má kupující právo na ostranění

vady. Pokud vadu není možno odstranit, má kupující právo na výměnu vadného zboží včetně s tím

souvisejících prací. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu. Záruční doba se staví po

dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

8. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu

zjistil, a to s uvedením co nejpodrobnější specifikace zjištěné vady zboží.

9. Záruční služby budou prováděny v místě zákazníka po dobu záruky zdarma. Doprava zboží

k odstranění vady a zpět nebude účtována.

10.Během záruční doby se řídí obě smluvní strany při reklamaci platnými právními předpisy.

11.Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

12.V rámci záručních služeb prodávající má povinnost zajistit následující služby:

a) Bezplatný záruční servis dodaného zboží v místě pracovišť kupujícího;

4/7 Pracovní název smlouvy: Stolní počítače 2019 osTRAv . | I

A o o .

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih smlouva

úřad městského obvodu

b) Dokončení odstranění vady zboží nejpozději následující pracovní den po nahlášení závady v místě

instalace zboží. Odstranění vady příslušenství zboží (klávesnice, myš) bude provedena výměnným

způsobem;

c) Po dobu odstranění vady zboží, o níž lze mít důvodně za to, že bude trvat déle jak 24 hodin, poskytne

prodávající kupujícímu do doby odstranění vady bezplatně identické nebo obdobné zboží;

d) V případě detekované vady pevného disku a jeho opravy výměnným způsobem, předá prodávající

vadný pevný disk kupujícímu k jeho likvidaci. Prodávající nebude V této souvislosti vyžadovat!

žádnou kompenzaci;

e) Za účelem odstranění vady zboží prodávající není oprávněn po kupujícím vyžadovat předání zboží k

odstranění vady v původním originálním obalu;

t) Jediné kontaktní místo pro nahlášení vad je v sídle prodávajícího (systém HelpDesk, telefon, e-

mail) s možností kupujícího sledovat průběh odstranění vady, prováděné oprávněnou osobou

prodávajícího;

g) Při dodání zboží prodávající prokazatelně předá oprávněné osobě kupujícího informace

o způsobu hlášení vad na dodaném zboží během záruční doby;

h) V pracovní době kupujícího anebo jeho jednotlivých pracovišť je prodávající povinen poskytovat

hot-line servis pro záruční služby;

i) Prodávající je povinen na svůj účet řádně vést evidenci o odstraňování vad kupujícímu dodaného

zboží po dobu zámky a tuto po ukončení záruky kupujícímu předat;

j) Prodávající je povinen na svůj účet kupujícímu poskytovat obchodně—technické konzultace

k nakupovaným počítačům (ICT);

k) Zboží může být chráněno po dobu záruky proti nepovolaným zásahům pečetí, avšak prodávající musí

povolit nebo zajistit kupujícímu otevření zboží pro instalaci dalších komponent (např. rozšíření

paměti). Nové zapečetění počítačů provede prodávající na svůj náklad;

l) Prodávající zajistí provádění odstranění vady zboží vlastními autorizovanými pracovníky nebo

v autorizovaném servisu na svůj náklad.

čl. VI.

Sankce

1. V případě zpoždění s plněním ze strany prodávajícího dle článku IV. odst. 6 této smlouvy je kupující

oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý

den prodlení. Tuto pokutu nemůže kupující uplatnit, pokud je prodávající V prodlení z důvodů

spočívajících na straně kupujícího.

V případě zpoždění s plněním zajišťovaných záručních služeb V rámci záruky ze strany prodávajícího je

kupující oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 3 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH za každý

i započatý den prodlení.

V případě, že kupujícím nebude uhrazena faktura ve lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn uplatnit úrok

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Sankci nemůže prodávající

uplatnit, pokud je kupující v prodlení z důvodů spočívajících na straně prodávajícího.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu skutečné škody a ušlého zisku

V plné výši. Prodávající odpovídá kupujícímu za své případné subdodavatelé jako za plnění své, včetně

odpovědnosti za způsobenou škodu.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případné vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně.

Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

Pracovnl název smlouvy: Sto|n| poč|tače 2019 osTRAVA ! ! !

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih Smlouva

úřad městského obvodu

čl. VII.

Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění

V centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů.

2. V souladu s ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv před uveřejněním smlouvy (objednávky) V registru

smluv musí být provedeno znečitelnění:

' veškerých osobních údajů obsažených ve smlouvě (objednávce), a to zejména V rozsahu jméno,

adresa, email, telefon, podpisy jednajících osob,

' cenové kalkulace, které jsou obchodním tajemstvím dodavatele ve smyslu ust. § 504 občanského

zákoníku, vyjma řádků „Celkem“ V tabulkách či v textu smlouvy a jejich příloh,

' údaje nebo informace, v souladu s ust. § 3 odst. 2 písm. b) zákon o registru smluv, obsažené ve

smlouvě (objednávce), které představují technickou předlohu, návod, výkres, projektovou

dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.

Výše uvedená omezení se vztahují také na jakékoliv jiné uveřejnění smlouvy (objednávky) jako např.

uveřejnění smlouvy (objednávky) na webových stránkách objednatele nebo najeho profilu zadavatele.

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci

smluvních stran. Smluvní vztah lze ukončit dohodou smluvních stran.

4. Za podstatné porušení povinností, plynoucí z této smlouvy, které může být důvodem pro odstoupení od ní,

se považuje prodlení prodávajícího s plněním předmětu této smlouvy o dobu delší než 15 dnů, případně

prodlení kupujícího s úhradou splatné kupní ceny 0 dobu delší než 15 dnů. Právo na náhradu škody tímto

není dotčeno.

5. Prodávající je povinen zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděl v souvislosti

s plněním této smlouvy, zejména o osobních údajích ve smyslu ve smyslu NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO

PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné

nařízení o ochraně osobních údajů). V opačném případě je prodávájící povinen kupujícímu zaplatit

smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, ato za každý jednotlivý případ porušení.

6. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních

ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným,

smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

7. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými

podpisy.

9. Pro případ, že prodávající bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí toto prohlášení:

Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a V případě, že by se jím V průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí kupujícímu. Pokud se stane prodávající

nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu za

zdanitelné plnění kupní cenu bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na bankovní účet místně

příslušného správce daně dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení kupní ceny ve výši DPH na bankovní účet

správce daně prodávajícího a zaplaceni kupní ceny bez DPH prodávajícímu bude považováno za splnění

závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu.

10.Smlouva je sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž z nichž tři (3) vyhotovení

obdrží kupující ajedno (l) vyhotovení obdrží prodávající.

6/7 Pracovní název smlouvy: Stolní počítače 2019 osTR v . . .

A A o o .

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih Sm|Ouva

úřad městského obvodu

11.Nedílnou součástí této kupní smlouvy je Příloha č. l: „Cena a specifikace“ s cenami v členění — cena bez

DPH, DPH a cena celkem s DPH, včetně parametrů dodávaného zboží, které jsou V souladu s nabízenými

parametry.

12.Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Ostrava - Jih usnesením

č. 0770/RMOb-JIH/l822/15 ze dne 18.04.2019.

  

Za kupujícího _ _ Za prodávajícího

Datum: 07 05 2019 Datum:

Místo: Ostrava-Hrabůvka Místo: v Brně  

Bc. Martin Bednář

starosta

  

„ 7/7 Pracovní název smlouvy: Stolní počítače 2019 oSTRAVA ! ! !

"1/ OSTRAVA-JIH
“v



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih P I' | IOha

úřad městského obvodu

Příloha č. 1 Cena a specifikace

ke kupní smlouvě a dodávku stolních počítačů „Stolní počítače 2019“

Cenová kalkulace
 

 

  
 

Stolní počítač Cena / ks ks Cena celkem Sazba DPH Cena celkem

(označení) (bez DPH) (bez DPH) DPH % včetně DPH

I-IPPro One 440 G4 23.8 11669,— 170 1983730,- 21 416583,3 2400313,3

Celková cena dodávky 21 416583,3 24003133       

Parametry a specifikace

Označení stolního počítače, (provedení All In One): HP Pro One 440 G4 23.8

 

Parametr Specifikace
 

Velikost displeje [palců]: 23 8 palců FHD

 

 

 

Matný displej [ano/ne]: Ano

M°del procesoru: Intel Core i3 8100T 3 .1 2400MHz 4c 35w CPU

Frekvence procesoru [GHz]: 3 1 MHz

 

vehkOSt Opera“ pam“ [GB]: 8GB (1x8GB) DDR4 2666 SODIMM Memory

 

veliko“ diSk“ [GB]: 500GB 7200RPM 2.5in

 

Síťová karta - rychlost [Mbps]: LAN 1000 Mbps

 

Počet portů USB (USB 2.x/USB 3.x): 4x USB 3 1 1x USB 2 O

 

Klavesnice, mys: USB klávesnice, USB myš

 

Operační systém: Windows 10 Pro 64    
’ I l |

1/1 Pracovní název smlouvy: Stolní počítače 2019 P1 osTRAVA . o .

OSTRAVA-JIH


